CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

*» 2008-in corso

+ 2016-2020

+ 2015-2020

+ 2010-2015

+ 2007-2008

+ 2004-2006

+ 2003-2004

ANTONIO BANDINI

PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI PRESSO ANTONIO BANDINI ARCHITETTO, FAENZA

COORDINATORE DEL CONSIGLIO LOCALE DI A.T.E.R.S.I.R. (BACINO DI RAVENNA)

ASSESSORE ALLA MOBILITA PUBBLICA, ALL'AMBIENTE, AL DECORO URBANO E ALL'ENERGIA DEL COMUNE
DI FAENZA

ASSESSORE ALLE POLITICHE SOCIALI DEL COMUNE DI FAENZA
PROGETTISTA ARCHITETTONICO PRESSO LUCA ZANAROLI ARCHITETTO , BOLOGNA
PROGETTISTA ARCHITETTONICO PRESSO CRISTOFANI LELLI ARCHITETTI, FAENZA

PROGETTISTA ARCHITETTONICO PRESSO ENRICO IASCONE ARCHITETTI, BOLOGNA



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ 2006
+ 2003
+ 2006

LAUREA IN INGEGNERIA EDILE/ARCHITETTURA, UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BOLOGNA
LAUREA IN INGEGNERIA EDILE, UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BOLOGNA
DIPLOMA DI MATURITA SCIENTIFICA



